（様式第４号）
令和　　年度　特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会地域活性化事業補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日

　特定非営利活動法人石巻市スポーツ協会　会長　　殿
申請者 　住　所

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け石ス総第　　号で、地域活性化事業補助金の交付の決定の通知がありました地域活性化事業について、下記のとおり実施しましたので、地域活性化事業補助金交付要綱第１０条により、関係書類を添えて報告します。

記
１　補助事業の目的及び内容

２　補助金の算出基礎

　　（別紙収支決算書のとおり）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	補助対象事業
	補助事業経費
	補助対象経費
	補助申請額
	備　考

	計

３　添付書類

1 事業報告書

2 収支決算書

3 その他参考となる資料　（事業開催要項、実施記録写真、参加者名簿等）